NNonuuuHa AHactacua HukonaeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1512/23

1513/23

1517/23

1580/23

1593/23

1594/23

1612/23

1662/23

1664/23

1683/23

1685/23

1692/23

1695/23

1703/23

1721/23

1813/23

1815/23

op. MU0

3akKJiioiuBLuee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

000 "9kcnepTmnsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTunsa"

000 "2kcnepTunsa"

000 "9kcnepTunsa"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

00O "9kcnepTm3a”

000 "9kcnepTunsa"

000 "9kcnepTm3a"

000 "3kcnepTm3a"

000 "9kcnepTunsa"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

04.08.2023

04.08.2023

CeBepeHus
FonnunHa AHacTtacua HukonaesHa
010696

06.06.2023

OOBLEeKT OLEeHKHU

HacnencTeo akuun

HaC/NeACTBO akLum

HacnencTeo akuun

HacneacTBo akuuun

HacnencTBo obaurauunn

HacneacTBo akuuun

HacnencTso akuun

HacneacTBo akuuun

HacnencTBo akuun

HacMeACcTBO akLUuUn

HacnencTBo akuun

HacnencTeo akuun

HacnenCcTBO akKunn

HacnencTeo akuun

HacnencTeo: 06 onpeneneHnmn
PbIHOYHO CTOMMOCTHW NpaBa Mosy4YeHns
MOCTOAHHOW PEHTbI OT aKLuuii

HaC/NeACTBO akLun

HacnencTso: 06 onpeneneHnn npaea
LOBEPUTENILHOMO yrpaBieHuns

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca
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