

# Голицина Анастасия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Голицина Анастасия Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010696			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.06.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1512/23	ООО "Экспертиза"	04.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1513/23	ООО "Экспертиза"	04.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1517/23	ООО "Экспертиза"	04.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1580/23	ООО "Экспертиза"	12.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1593/23	ООО "Экспертиза"	12.07.2023	наследство облигации	рыночная	Оценка бизнеса
1594/23	ООО "Экспертиза"	12.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1612/23	ООО "Экспертиза"	13.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1662/23	ООО "Экспертиза"	19.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1664/23	ООО "Экспертиза"	19.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1683/23	ООО "Экспертиза"	20.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1685/23	ООО "Экспертиза"	20.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1692/23	ООО "Экспертиза"	21.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1695/23	ООО "Экспертиза"	21.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1703/23	ООО "Экспертиза"	24.07.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1721/23	ООО "Экспертиза"	24.07.2023	наследство: об определении рыночной стоимости права получения постоянной ренты от акций	рыночная	Оценка бизнеса
1813/23	ООО "Экспертиза"	04.08.2023	наследство акции	рыночная	Оценка бизнеса
1815/23	ООО "Экспертиза"	04.08.2023	наследство: об определении права доверительного управления	рыночная	Оценка бизнеса